celkem..................................................................................................................................................................190 000,-

Rekapitulace:

Cena bez DPH: 157 024,79Kč

DPH 21%: 32 975,21Kč

Cena včetně DPH: 190 000,- Kč, (slovy stodevadesáttisíc).